218. Carta Reginaldi de Funghal facta Hospitali sancti Johannis 
de medietate molendini de Grathelach.

Sciant (&c.) ego Reginaldus de Funghal dedi (&c.) de assensu 
& consilio Amabille, uxoris mee, pro salute animarum nostrarum 
et tarn predecessorurn quam successorum nostrorum deo & 
sánete Marie et hospitali sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie & fratribus & sororibus ibidem deo servientibus ad 
sustentationem Infirmorum medietatem molendini de Grathelach 
cum stagno & aqua quam tenui de Willelmo Coterel, in puram et 
perpetuara elemosinami et ab omni exactione seculari quietarti. 
(Sealing clause). Hiis testibus Ricardo Cornere, Ricardo de 
felda, Godefrido albo, Roberto filio ejus, Rogero Not, Willelmo 
Not et Willelmo Coterel et multis aliis. [c. 1240].

(The dorse of this slip is blanfc). 

f - 97- 219. Quieta clamatio Ville de Coterel.
conta.

Universis (&c.) Elena filia Hugonis Cole, salutem in domino. 
Noverit universitas vestra me in legia viduitate mea concessisse 
& in perpetuum prò me & heredibus meis quietum clamasse 
Priori & fratribus domus sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie omne jus & cíamium quod habui, seu habeo, seu habere 
potui vel poterò in tertia parte unius mesuagii & duarum acrarum 
terre arabilis cum pertinentiis que mihi cecidebat in hereditatem 
per mortem dicti Hugonis Cole, patris mei in Coterellyston' in
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tenemento Ville Palmeri in Fingaal, ita quod nee ego, nee aliquis 
nomine meo seu heredum meorum in dicta tertia parte mesuagii 
& duarum acrarum aliquid juris clamii habere de cetero seu 
vendicare poterimus (Sealing clause). Hiis testibus Hugone de 
Cruus, Willelmo filio Willelmi, Ricardo le Noblee, Johanne Blundo, 
Roberto le Ware, Galfrido Coterel, Henrico Coterel & aliis. 
[c. 1300].

220. Finalis Concordia Ville Coterel,

Hec est fmalis concordia facta in curia domini Eadwardi, 
illustris Regis Angue primogeniti, apud Dubliniam a die sancti 
Michaelis in quindecim dies, anno regni Regis Henrici filii Regis 
Johannis quinquagesimo tertio, coram Alexandra de Notingham, 
Magistro Willelmo de Bakepuyz, & Ricardo de Exon[ia], 
Justiciariis itinerantibus, & aliis ipsius domini Eadwardi fidel- 
ibus tune ibidem presentibus, inter Willelmum Coterel, petentem 
& Robertum filium Aluredi, tenentem, de quinquaginta & duabus 
acris terre cum pertinentiis in Coterelliston', et inter eundem 
Willelmum, petentem, & Petrum le Feure & Aliciam uxorem 
ejus, tenentes, de dimidia acra & tertia parte dimidie acre terre 
cum pertinentiis in eadem villa, et inter eundem Willelmum, f g7 v 
petentem, & Willelmum de la Grave & Elenam uxorem ejus, Fyngai'. 
tenentes, de dimidia acra & tertia parte dimidie acre terre cum unreuas 
pertinentiis in eadem villa, et inter eundem Willelmum, petentem 
& Cristianam filiam Hugonis Danyel, tenentem de dimidia acra 
& tertia parte dimidie acre terre cum pertinentiis in eadem villa. 
Et unde placitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet quod 
predicti Robertus, Petrus & Alicia, Willelmus & Elena & 
Cristiana recognoverunt predictam terram cum pertinentiis 
tósse jus ipsius Willelmi. Et pro hac recognitione, fine & concordia 
idem Willelmus ad instantiam Fratris Jordani, Prioris Hospitalis 
sancti Johannis extra No^am Portam Dublinie, concessit 
predictis Roberto, Petro & Alicie, Willelmo & Elene, & Cristiane 
tenuram suam predicte terre cum pertinentiis sicut illam 
tenuerunt die quo hec concordia facta fuit, habendam & tenendam 
eisdem Roberto, Petro & Alicie, Willelmo & Elene, & Cristiane 
& heredibus predictorum Roberti, Alicie, Elene & Cristiane de 
predicto Priore & successoribus suis & Hospitale suo predicto in 
perpetuum, reddendo inde per annum eidem Priori & successor-
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ibus suis & Hospitali suo predicto, tota vita predirti Roberti, 
decem solidos argenti, et post mortem ipsius Roberti viginti 
solidos pro ratis portionibus ipsos contingentibus ad duos 
términos, scilicet medietatem ad Natale domini & aliarti 
medietatem ad Nativitatem sancii Johannis Baptiste, et faciendo 
inde sectam ad curiam ipsius Prioris & successorum suorum & 
Hospitalis sui predicti in eadem villa de quindena in quindena 
ad rationabilem sumonitionem balliorum suorum, et faciendo 
inde forinsecum sèrvitium quantum pertinet ad tantam terram 
de eodem feodo in eadem villa. Et predictus Prior & successores 
sui & Hospitale suum predictum warentizabunt predictis Roberto, 
Petro & Alide, Willelmo & Elene & Cristiane & heredibus 
predictorum Roberti, Alide, Elene & Cristiane predictam terram 
cum pertinentiis per predicta servitia, sicut predictum est, 
contra omnes homines in perpetuum. Et preterea idem Prior 
recepii predictum Willelmum & heredes suos in singulis beneficiis 
& orationibus que de cetero fiant in Hospitale suo predicto in 
perpetuum. [1269].

221. Carta Rogeri Oweyn (In margin, Ista carta de Dunreuagh' 
ponatur post cartam de Grenok).

Sciant (&c.) ego Rogerus Oweyn, Civis Dublinie, dedi (&c.) 
Roberto West et Thome de Currauch' prò omagiis & cerviciis 
(sic) eorum totani terram, sicut perambulatur, quam tenui in 

f. 98. feudo in Dunrewauch' in tenemento Wille molendini. Habendam 
Fyngall. (&c.) libere, quiete, integre & plenarie, reddendo inde annuatim 

predicti Robertus West & Thomas de Currauch & heredes vel 
assignati eorum pauperibus Infirmis Ospitalis sancii Johannis 
extra Novam Portam Dublinie duodecim denarios prò qualibet 
aera ad emendendum (sic) lac, videlicet medietatem ad festum 
omnium sanctorum & aliam medietatem ad Pentecosten, quod 
redditum dictus Rogerus in pura, perpetua elemosina predictis 
Infirmis prò salvatione anime sue dedit & confirmavit. Et 
predicti Robertus & Thomas & heredes vel assignati eorum 
omnes redditus forincecos capitalibus dominis aquietabunt, & 
sectam curie & omnem forincecum, salvis predictis Roberto 
West et Thome de Currauch novem denariis de predicto redditu 
Infirmorum quando redditus forincecus vel regalis redditus 
mandetur. Et predicti Robertus & Thomas, nee heredes eorum
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ullum relevium pro predicta terra dabunt, praeter duodecim 
denarios predictis Innrmis, nee ullam sectam curie predictis 
Innrmis, nee predicto Rogero faciabunt (sic), (Sealing clause). 
Hiis testibus Radulpho le Wafre, Nicholao Dardis, Rogero Scottot, 
Ada le Bayly, Hugone Archer, Willelmo Buricche, Ricardo 
Gyrun, Waltero Barun, Nicholao Burdun, Ricardo Bacun & 
Reginaldo Oweyn qui istam cartam scripsit & multis aliis. 
[c. 1250]. _ . , .

222. Carta Domini Theobaldi Walteri, pincerne Hibernie, de una 
carucata terre (In margin, Nova Villa de Courduff). 1

Sciant (&c.) ego Theobaldus Walteri, Pincerna Hibernie, 
divini amoris intuitu & pro salute anime mee & pro animabus 
antecessorum & successorum meorum dedi (&c.) deo & beate 
Marie & Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portara Dublinie unam carucatam terre cum pertinentiis 
in Logerath & Dresseman ad sustentationem tresdecim infirmorum 
successive in dicto Hospitale sancti Johannis omnibus diebus 
seculi. Habendam (&c.) in puram & perpetuara elemosinam 
integre, plenarie & quiete, ab omni seculari servitio & exactione 
in perpetuum. (Sealing clause). Hiis testibus Fratre Willelmo de f. 98 v. 
Teford, Petro de Bermingeh[am], Hugone Purcell, Ricardo de 
Samelebur[ia], Willelmo filio Hugonis Henne', Waltero, Hamone 
Not, Roberto de Lathum, Galfrido de Noreburgo capellano, 
Johanne de Hakeford clerico & aliis. [c. 1220].